

SIGNATURE PAGE

RFQ# F-13-2024

To the Board of County Commissioners of the County of Monmouth:

**THE UNDERSIGNED HEREBY DECLARES THAT
I (WE) HAVE CAREFULLY EXAMINED THE SPECIFICATIONS.
I (WE) HEREBY CERTIFY PRICES QUOTED ARE IN ACCORDANCE
WITH YOUR REQUIREMENTS.**

Company Name: USESI DBA Franken Curbcut
(PRINT)

Preparer's Name: Steve Poyson
(PRINT)

Signature: *Steve Poyson* 9-6-2023
(DATE)

Address: 5 Second St
Trenton NJ 08611

Telephone No.: 609-695-6121

Fax No.: _____

E-Mail Address: S.ADAMS@FRANKLEEC.COM

*****(This should be the email where Contracts would be sent)*****

Contact Person: Sue Adams

FEIN: _____
(Federal Employee ID)

(Revised 9/2015)

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

RFB must be received no later than: September 14, 2023 10:30AM

For Delivery to: Various Delivery Locations. See Details Below.

Delivery Date: 1/1/2024-12/31/2024

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	<p>GROUP ONE - BALLAST AND VARIOUS DRIVES/EQUIPMENT</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,850.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>91</u> % OFF (IF ANY) <u>16,243.50</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) <u>\$1,606.50</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
2	<p>GROUP TWO - BREAKERS</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,100.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>80</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,680.00)</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) <u>\$3,420.00</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			3,420-
3	<p>GROUP THREE - ENCLOSURES / ELECTRICAL BOXES</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,075.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>80</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,660.00)</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) <u>\$3,415.00*</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			3,415-

REQUEST FOR BID

---- This Is Not An Order ----



Monmouth County Purchasing
 Hall of Records, 3rd Floor
 1 East Main Street
 Freehold, NJ 07728
 (732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
4	<p>GROUP FOUR - COVERS</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,050.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>178</u> % OFF (IF ANY) <u>13,299.00</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$<u>3,751.00</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			<p>3,751⁰⁰</p>
5	<p>GROUP FIVE - CONDUITS / RACEWAYS</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,425.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>78</u> % OFF (IF ANY) <u>13,591.50</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$<u>3,833.50</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			<p>3,833⁵⁰</p>

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
6	GROUP SIX - CONDUIT BODIES AND ASSOCIATED HARDWARE			
	IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:			
	ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,700.00			
	LESS DISCOUNT OF <u>78</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,806.00)</u>			
	NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,894.00</u>			
	*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT			
				3,894 -
7	GROUP SEVEN - DISCONNECTS/CONTACTORS			
	IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:			
	ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,500.00			
	LESS DISCOUNT OF <u>76</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,300.00)</u>			
	NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>4,200.00</u>			
	*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT			
				4,200 -

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
 Hall of Records, 3rd Floor
 1 East Main Street
 Freehold, NJ 07728
 (732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
8	<p>GROUP EIGHT - LIGHTING FIXTURES AND ASSOCIATED HARDWARE</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$18,525.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>76</u> % OFF (IF ANY) <u>44,079.00</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>4,446.00</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			4,446-
9	<p>GROUP NINE - FUSES AND ASSOCIATED HARDWARE</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,150.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>80</u> % OFF (IF ANY) <u>43,720.00</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,430.00</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			3,430-

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
 Hall of Records, 3rd Floor
 1 East Main Street
 Freehold, NJ 07728
 (732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
10	<p>GROUP TEN - PANELS AND ASSOCIATED HARDWARE</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,000.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>80</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,600.00)</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,400.00</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			3,400 -
11	<p>GROUP ELEVEN - RECEPTICALS & SWITCHES</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$16,950.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>76</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,560.00)</u></p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,390.00</u></p> <p>*/PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>			3,390 -

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
 Hall of Records, 3rd Floor
 1 East Main Street
 Freehold, NJ 07728
 (732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
12	GROUP TWELVE - WIRE IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS: ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,650.00 LESS DISCOUNT OF <u>78</u> % OFF (IF ANY) <u>(13,767.00)</u> NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,883.00</u> */PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT			3,883-
13	GROUP THIRTEEN - WIRE FITTINGS IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS: ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$16,375.00 LESS DISCOUNT OF <u>78</u> % OFF (IF ANY) <u>(12,772.50)</u> NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,602.50</u> */PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT			3,602.50

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
14	GROUP FOURTEEN - HARDWARE / MISCELLANEOUS EX.: NUTS, BOLTS, SCREWS, CLAMPS, ETC. IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS: ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$17,150.00 LESS DISCOUNT OF <u>78</u> % OFF (IF ANY) <u>13,377.00</u> NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ <u>3,773.00</u> */PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT			<u>3773.00</u>
TOTAL:				<u>50,041.50</u>

**** SEE ATTACHED SPECIFICATION

**** IN ORDER TO EVALUATE BIDS, ALL VENDORS MUST PROVIDE FOUR (4) COPIES OF A CURRENT PRICE CATALOG ON CD/FLASH DRIVE/ACCESSIBLE WEBSITE OR MANUFACTURER'S PRICE LIST REFLECTING THE BASE FROM WHICH THE PERCENTAGE OFF IS BEING ESTABLISHED AT THE TIME OF BID.

Various Delivery Locations:

Division of Engineering/Traffic Safety Unit
Public Works Complex
240A Center Street, Building #1
Freehold, NJ 07728
Trudie Campbell 732-431-7761 x7849

Buildings & Grounds/Trades
Special Services Complex
300 Halls Mill Road
Freehold, NJ 07728
Karen Retzer 732-431-7360 x2136

Visit our website for Pricing www.FRANKLELECTRIC.NET

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
732-431-7370 x7381

FURNISH AND DELIVER ELECTRICAL SUPPLIES FOR VARIOUS MONMOUTH COUNTY DEPARTMENTS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 (MONMOUTH COUNTY CO-OP)

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
	Buildings & Grounds Monmouth County Correctional Institution 1 Waterworks Road Freehold, NJ 07728 Karen Retzer 732-431-7360 x2136			